
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania w Urzędzie Miejskim w Łochowie Komisji negocjacyjnej w celu przeprowadzenia 
rokowań zmierzających do nabycia w drodze umowy nieruchomości na rzecz Gminy Łochów 

z przeznaczeniem pod ul. Miłą i teren zieleni działki nr 96/2 położonej w mieście Łochów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 poz. 713), 
art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz.65 
z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję negocjacyjną do przeprowadzenia rokowań zmierzających do nabycia w drodze umowy 
nieruchomości nr 96/2 położonej w mieście Łochów z przeznaczeniem pod ulicę Miłą i teren zieleni 
w składzie: 

1) Małgorzata Łotarska – Przewodnicząca Komisji, 

2) Wioleta Szczesna – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3) Paulina Mielcarz – Członek Komisji, 

4) Izabela Królikowska- Członek Komisji, 

5) Adam Bala- Członek Komisji, 

6) Maciej Folman- Członek Komisji. 

§ 2.  

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie rokowań w zespole minimum 3 osobowym – zmierzających do 
nabycia nieruchomości nr 96/2 położonej w mieście Łochów na rzecz Gminy Łochów z przeznaczeniem pod 
ul. Miłą i teren zieleni. 

§ 3.  

W przypadku, gdy podczas glosowania liczba głosów za i przeciw jest równa, decydujący głos ma 
Przewodnicząca Komisji. 

§ 4.  

Do zakończenia negocjacji Komisja przedłoży protokół z rokowań do zatwierdzenia Burmistrzowi 
Łochowa. 

§ 5.  

Po wykonaniu swoich czynności Komisja negocjacyjna jest zobowiązana stosować przepisy prawa,  
a swoje czynności wykonywać ze szczególną starannością, mając na względzie kierowanie się zasadą ochrony 
interesów Gminy Łochów. 

Id: B3343E5D-01D9-46A1-839E-DC89C86D7976. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Burmistrz Łochowa 

 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: B3343E5D-01D9-46A1-839E-DC89C86D7976. Podpisany Strona 2




